
 

Uchwała Nr 308/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  30   listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2020  

   

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                          116.587,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                            116.587,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

         

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:                    111.196.622,40 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                     14.959.856,92 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                    119.090.203,40 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                      24.468.628,28 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                  7.893.581,00 zł 

    pokrytym przychodami pochodzącymi z: 

      a) środków pieniężnych na rachunku bankowym                 4.193.581,00 zł 

      b) emisji obligacji                           5.000.000,00 zł 

   4) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.300.000,00 zł 

 

 

 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 308/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  30  listopada  2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego 

na zadania w: 

 rozdziałach 80115, 80117, 80120 na działanie Realizacja działań edukacyjnych, w tym wychowawczych 

opiekuńczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją  

i wykluczeniem społecznym, w łącznej kwocie 81.872,00 zł; 

 rozdziale 85202 na działanie Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej, 

w kwocie 34.715,00 zł. 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 80115 Technika, 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia, 80120 Licea ogólnokształcące, 85202 Domy pomocy społecznej, zgodnie ze wskazaniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Inwestycji  - zmiany w planie wydatków budżetu powiatu związane z porządkowaniem planów, 

w kwocie 50.000,00 zł, 

 DPS w Darskowie - zmiany w planie wydatków budżetowych wynikające z odchyleń powstałych po 

zatwierdzeniu list płac dotyczących podpisanej umowy z NFZ o udzielenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w kwocie 0,04 zł, 

 KP PSP - zmiany w planie wydatków budżetowych wynikające z konieczności regulowania zobowiązań 

wobec funkcjonariuszy, w kwocie 47.595,86 zł,  

 MOW w Czaplinku i ZS w Czaplinku - przesunięcie w planie wydatków ze Starostwa do MOW  

i ZS w Czaplinku  w związku z realizacją projektu pn.: "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na 

terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego",  

w łącznej kwocie 9.595,49 zł, 

 PCPR- zmiany w planie wydatków dotyczące zabezpieczenia płatności składek ZUS w związku  

z realizacją programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" Moduł III, w kwocie 419,01 zł,  

 PUP - zmiany w planie wydatków budżetu powiatu związane z porządkowaniem planów, w kwocie 

21.177,00 zł,  

 PPP i ZPET - przesunięcia między paragrafami w planie wydatków związane z porządkowaniem 

budżetu. 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 


